

Kvalitetsbiler ApS

Bredgade 61, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 77 16 41

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019

Dirigent:

.....
Lars Bo Madsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kvalitetsbiler ApS
Adresse, postnr., by	Bredgade 61, 7160 Tørring
CVR-nr.	31 77 16 41
Stiftet	2. oktober 2008
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Telefon	65 99 98 97
Direktion	Lars Bo Madsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 92.049 kr. mod et underskud på 14.406 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 214.082 kr. Sidste år var egenkapitalen negativ med 1,28 mio.kr. Selskabet har primo året fået et tilskud fra moderselskabet på 1,4 mio. kr., og kapitalen er således reetableret.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	220.278	164.733
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.976	-30.911
	Resultat før finansielle poster	195.302	133.822
2	Finansielle indtægter	0	13.727
3	Finansielle omkostninger	-77.290	-166.018
	Resultat før skat	118.012	-18.469
4	Skat af årets resultat	-25.963	4.063
	Årets resultat	92.049	-14.406
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	92.049	-14.406
		92.049	-14.406

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.807.414	2.456.423
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>726.958</u>	<u>0</u>
		<u>4.534.372</u>	<u>2.456.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.534.372</u>	<u>2.456.423</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.555
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.578</u>	<u>0</u>
		<u>12.578</u>	<u>250.555</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.578</u>	<u>250.555</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.546.950</u></u>	<u><u>2.706.978</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	89.082	-1.402.967
	Egenkapital i alt	214.082	-1.277.967
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	109.249	10.517
	Hensatte forpligtelser i alt	109.249	10.517
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.917.770	2.013.041
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.025.229	1.859.688
		3.942.999	3.872.729
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	94.400	91.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.716	0
	Anden gæld	39.504	10.699
		280.620	101.699
	Gældsforpligtelser i alt	4.223.619	3.974.428
	PASSIVER I ALT	4.546.950	2.706.978

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	-1.388.561	-1.263.561
Overført via resultatdisponering	0	-14.406	-14.406
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	-1.402.967	-1.277.967
Koncerntilskud	0	1.400.000	1.400.000
Overført via resultatdisponering	0	92.049	92.049
Egenkapital 30. april 2019	125.000	89.082	214.082

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kvalitetsbiler ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Omsætningen i form af huslejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og lokaler.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.933
Andre finansielle indtægter	0	2.794
	<u>0</u>	<u>13.727</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10.352	115.000
Andre finansielle omkostninger	66.938	51.018
	<u>77.290</u>	<u>166.018</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-72.769	-20.960
Årets regulering af udskudt skat	98.732	16.897
	<u>25.963</u>	<u>-4.063</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. maj 2018	3.487.000	0	3.487.000
Tilgang i årets løb	1.375.967	726.958	2.102.925
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. april 2019	<u>4.862.967</u>	<u>726.958</u>	<u>5.589.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	1.030.577	0	1.030.577
Årets afskrivninger	24.976	0	24.976
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>1.055.553</u>	<u>0</u>	<u>1.055.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>3.807.414</u>	<u>726.958</u>	<u>4.534.372</u>

kr.	2018/19	2017/18
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/4 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.012.170	94.400	1.917.770	1.578.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.025.229	0	2.025.229	0
	<u>4.037.399</u>	<u>94.400</u>	<u>3.942.999</u>	<u>1.578.424</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tørring Auto Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter m.v.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 4.534 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Gældsrevet er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværendet udgør 0 kr. pr. 30. april 2019. Endvidere er gældsrevet stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med kreditinstitut. Mellemværendet udgør 36,2 mio.kr pr. 30. april 2019.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Tørring Auto Holding ApS	Tørring

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Madsen

Direktion

På vegne af: Kvalitetsbiler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 94.146.xxx.xxx

2019-10-09 10:50:20Z

NEM ID 

Lars Bo Madsen

Dirigent

På vegne af: Kvalitetsbiler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 94.146.xxx.xxx

2019-10-09 10:50:20Z

NEM ID 

Lene Thorgård Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: PID:9208-2002-2-133842639336

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-10-09 11:04:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZMFCD-TECZG-MMFNT-SXK6T-KEH55-FBYZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>